

Konkurs ofert dotyczący wykonywania na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań genetycznych

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie przedstawia poniżej odpowiedzi na zapytania dotyczące warunków prowadzonego postępowania konkursowego:

PYTANIE 1: Proszę o określenie jakie ma być pokrycie sekwencjonowania?

ODPOWIEDŹ: Minimum 20 odczytów na dany locus.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający dysponuje danymi historycznymi w zakresie ilości zleconych badań w poprzednich latach?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dysponuje danymi historycznymi w zakresie ilości zleconych badań w poprzednich latach?

PYTANIE 3: Ile amplikonów będzie obejmowała sekwencja kodująca genu?

ODPOWIEDŹ: Sekwencjonowanie powinno obejmować wszystkie kodujące fragmenty danego genu.

PYTANIE 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.02.2021 r. do godz. 10.00, w związku z tym, że termin składania ofert, jest zbyt krótki do prawidłowego jej sporządzenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym **zmianie ulega treść *Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert oraz Ogłoszenia o konkursie we wszystkich zapisach dotyczących:***

- terminu złożenia oferty, który wyznacza się na dzień 05.02.2021 r., godz. 10.00
- terminu otwarcia ofert, który wyznacza się na dzień 05.02.2021 r. godz. 11.00
- terminu rozstrzygnięcia konkursu, który wyznacza się na dzień 10 lutego 2021 r.
- terminu obowiązywania umowy, który ustala się na okres od 17 lutego 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.

.....
Zwycięzca Dyrektora
do Lecznictwa
A. Barańko
.....
med. Anny Barańko
-1-

Przewodniczący Komisji Konkursowej